

Areopagos

(CVR-nr. 10526094)

Årsrapport 2021

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Aktiver pr. 31. december 2021	12
Passiver pr. 31. december 2021	13
Noter 1. januar 2021 - 31. december 2021	14

Ledelsepåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Areopagos.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, med individuelle tilpasninger.
- Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

Årsrapporten indstilles til medlemsmødets godkendelse.

Frederiksberg, den

Helle Rom Lindholt (formand)

Thomas Borum Reuss (næstformand)

Kaja Muldbjerg Kruse

Helle Skaarup

Anna Christine Christensen (styrets
repræsentant)

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til foreningens medlemmer

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Areopagos for regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har i overensstemmelse med sædvanlig praksis for foreninger, medtaget de af ledelsen godkendte budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelse. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelse, ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstemmelse med god regnskabskik og den beskrevne regnskabspraksis.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, dags dato

MER REVISION A/S

CVR.nr. 32 34 47 20

Daniel Jacobsen

Mne41369

Registreret revisor - FSR danske revisorer

Ledelsesberetning

Areopagos Danmark Landsudvalgets beretning for 2021

Landsudvalgets møder

Landsudvalget har siden sidste medlemsmøde bestået af Helle Lindholt (formand), Thomas Borum Reuss (næstformand), Kaja Muldbjerg Kruse, Helle Skaarup og Anna Christine Christensen (repræsentant for stiftelsens styre). Vi har dette år haft to suppleanter, der deltager i Landsudvalgets møder på lige fod med de ordinære medlemmer. Suppleanterne i år har været Elon Anders Lauterlein og Sanne Raabjerg. Landsudvalget har afholdt 5 møder siden sidste medlemsmøde.

Bøn i bevægelse

De lokale grupper har året igennem samlet folk til Bøn i Bevægelse, når det har været muligt for corona-restriktionerne. BiB-lederne har haft en skøn samling i Virksund i efteråret. Forårssamlingen måtte aflyses pga. corona. Der er startet 2 nye grupper op i henholdsvis Randers og Torup.

Kaja har været i Løgumkloster for at undervise på præsternes efteruddannelse i Bøn i Bevægelse. Det var en workshop med en kombination af undervisning om, hvad BiB er samt mulighed for praksis. Det blev en berørende oplevelse og påmindelse om, hvad kroppen kan gøre, når den inddrages aktivt i bøn. Efterfølgende har deltagere spurgt ind til, hvordan de kan få BiB hos dem og om de kan være "føl" hos Kaja.

Anafora

Anafora er et retrætested i Ægyptens ørken, som den koptisk-ortodokse biskop Thomas leder.

Dorthe har sammen med Øyvind arrangeret en udbytterig retræte/studietur til Anafora.

På baggrund af dette besøg blev der startet en venskabsforening for Anafora i Danmark – se Facebook-siden Anaforas Venner i Danmark – Friends of Anafora in Denmark. Vi har fået bevilget 200.000 fra CKU til et projekt om at mobilisere "Green Agents" omkring et klima, samt oprette låne-sparegrupper. Vi er nu i gang med at forberede ansøgningen til et endnu større projekt: Anafora Too. I slutningen af marts var der endnu en retræte til Anafora, der blev ledt af 2 af de tidligere deltagere i retræten i november 21, Pernille Svendsen og Merete Bandak.

Skovkirke

Der har været afholdt Skovkirke i Vejle ved først Thomas Frovin – og under hans orlov af Mia Broe Jakobsen. Skovkirke handler om at møde Gud i naturen, efter inspiration fra den Anglikanske kirkes Forrest Church. Thomas og Mia har skrevet en "Perle" om at holde Skovkirke.

I Mesterens Lys

IML arbejder ud fra en selvforståelse af, at vi selv er på vej og vi søger en holistisk kristen identitet. Vi er medvandrere med Mesteren Jesus og med de mennesker, vi møder på vejen.

Konkret betyder det:

- deltagelse i omkring 8-10 messer årligt, dels egne stande, dels som konsulenter for lokale arbejdsgrupper eller menigheder, der ønsker at arbejde med dette (mellem 150-200 frivillige deltager på disse messer årligt, som vi forsøger at forberede/uddanne til at deltage dialogisk og uden frygt. Et normalt år vil sætte os i kontakt med omkring 2.000 mennesker, som vi samtaler med, beder for og velsigner).
- Christfulness – en kompletterende praksis og tilgang til livet i forhold til Mindfulness. Handler om at lade sig fylde af Kristi fylde.

- Nautilus, et inkluderende fællesskab a la storfamilie, i Torsten og Helenes hjem, arbejder ud fra tanker om bl.a. "bounded set og centered set". Vi mødes til månedlige fællesskabssøndage. Torsten har skrevet om "Et åbent fællesskab" – til bogserien "Perler"
- to meget velsignede og fuldt bookedde stilleretræter, i juni og november, hver gang med en god portion nye deltagere
- #aabenhimmel (månedlig meditativ og kreativ gudstjeneste, med forskellige stationer og plads til fordybelse)
- Jesus-dodo forløb (et praksisorienteret gruppeforløb ud fra Jesu undervisning i Bjergprædikenen); første forløb i efteråret med 30 deltagere
- identitet og livsforvandling i Allehelgens kirke en gang om måneden
- arbejde med musikalsk fornyelse (nye salmer og sange + instrumentalmusik, f.eks. til adventrefleksionerne)

I år har vi også haft

Konferencen HELHED med Russ Parker i januar 2021. Her var vi 70 deltagere til en meget vellykket online konference, der vekslede mellem undervisning, samtale i plenum og god tid til interaktion og bøn i breakout rooms.

Sommerfestival

Areopagosfestivalen i Haslev var en fantastisk oplevelse og har fået meget fin evaluering. Der var i alt registreret 154 deltagere. Det var dejligt med mange nye.

Volontører

Grundet coronasituationen har der ikke været udsendt nye volontører til hverken Hongkong eller Kunming i år, og det har endnu ikke været muligt at annoncere efter nye. Det sidste seniorvolontørpar, Bodil og Jens Arne Skjøtt kom hjem i juni '21 og familien Mukai, der boede i Ascension House og gjorde tjeneste et halvt år i Service Unit på Tao Fong Shan, kom hjem i maj '21. Lars og Dorthe har været rundt til hjemkomstsamtaler med de seneste 10 volontører i oktober måned.

Økonomi

Årets økonomi er naturligvis igen præget af en række aflyste arrangementer og aktiviteter og af at vi i forbindelse med omstruktureringen har haft en række ubesatte stillinger. Desuden er den faste private donation på løn til 50% stilling for daglig leder for Den Lyttende Kirke ophørt med udgangen af 2020. Omsætningen har i 2021 været 4.981.743 kr. (2020: 4.219.415 kr.) og resultatet er et overskud på 180.475 kr. Herefter er foreningens egenkapital 538.549 kr. Regnskabet er revideret uden bemærkninger.

Stab

Efter en større omstrukturering for den norsk/danske organisation Areopagos som helhed er vi i gang med at få sammensat en stab, der passer til vores nuværende behov. Vores danske stab består lige nu af følgende:

- Silke Born på 30% som administrations- og regnskabsmedarbejder
- Robert Hinnerskov på 50% som seniorkonsulent
- Charlotte Rørth på 50% som journalist frem til sommeren '22.
- Torsten Borbye Nielsen 85% som missionspræst
- Lea Braüner Larsen på 100 % som kommunikationsansvarlig
- Sanne Raabjerg på 100 % som projektkoordinator og PA
- Lars Møllerup-Degn på 100% som seniorrådgiver/Chef for TFS-relationer
- Dorthe Davidsen Langås på 100% som landechef.

Der er et fortsat samarbejde med Bente Lundbak Pihl og Den lyttende kirke.

Vores kommunikationskonsulent, Merete Riis Jensen sluttede hos os i juli måned efter 10 år. Ligeledes måtte vi i januar efter 7 år tage afsked med projektleder, Thomas Frovin, der fandt sig en præstestilling i Apostelkirken efter endt orlov med pastoralseminariet. Vi takker begge for alt det, de har givet igennem årene.

Helle Lindholt

Formand for det danske Landsudvalg

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A. Den anvendte regnskabspraksis er valgt under hensyntagen til foreningens art og omfang.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Indtægter

Modtagne gaver efter LL§ 8a og LL§12 stk. 3 samt gaver fra andre menigheder m.v. Salg består af indtægter ifbm afholdelse af arrangementer, salg af produktioner m.v. Tilskud består af tilskud modtaget fra stiftelsen, Areopagos Norge, modtagne tipsmidler, momskompensation m.v. Indtægterne medregnes når det er sikkert at indtægten er overgået til Areopagos Danmark.

Formålsbestemt omkostning m.v.

Består af udgifter der forbruges i overensstemmelse med Areopagos' vedtægter.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration, lokaleomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Består af udgifter til løn, pension, sociale omkostninger m.v.

Finansielle omkostninger

Består af rentekomkostninger.

Aktiver

Omsætningsaktiver

Deposita er indestående deposita ifbm. lejemål

Består af tilgodehavender målt til nominel værdi. Tilgodehavender nedskrives til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Lageret består af bog- og mediebeholdning optaget til kostpris. Hvor det vurderes at salgsprisen er lavere end kostpris er der nedskrevet til denne værdi. FIFO-princippet bruges i opgørelsen af lageret.

Likvide beholdninger

Måles efter faktisk indestående på statusdagen.

Passiver

Egenkapital

Udtrykker forskellen mellem foreningens aktiver og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Ikke revideret budget '21	Samlet '20
Indtægter							
Gaver	1	135.580	114.403	35.888	285.871	521.000	420.359
Salg	2	313.939	28.659	240.097	582.695	548.000	221.210
Tilskud	3	402.795	32.717	3.858.140	4.293.652	5.981.100	3.779.458
		852.314	175.779	4.134.125	5.162.218	7.050.100	4.421.027
Udgifter							
Formålsbestemte omkostninger	4	-580.495	-28.462	-236.569	-845.526	-2.019.000	-872.830
PR - Markedsføring	5	-864	-285	-32.264	-33.413	-52.500	-3.809
Personale	6	-19.888	-352.189	-2.980.696	-3.352.773	-4.162.000	-2.556.845
Lokaleomkostninger	7	0	0	-292.094	-292.094	-300.000	-287.630
Administration	8	-13.388	-2.648	-430.761	-446.797	-470.500	-430.094
Valgte organer	9	-5.002	0	0	-5.002	-39.000	-61.920
Finansielle poster	10	0	0	-6.138	-6.138	1.000	-6.287
		-619.637	-383.584	-3.978.522	-4.981.743	-7.042.000	-4.219.415
Årets resultat		232.677	-207.805	155.603	180.475	8.100	201.612

Aktiver pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
Anlægsaktiver			
Omsætningsaktiver			
Deposita		29.457	29.457
Lager		76.247	99.793
Tilgodehavende, Stiftelsen		1.741.907	1.043.454
Andre tilgodehavender		42.247	167.345
		<u>1.889.858</u>	<u>1.340.049</u>
Likvide beholdninger			
Handelsbanken 7440 1087937		613.396	872.032
Handelsbanken 7630 2069810		1.241	1.241
		<u>614.637</u>	<u>873.273</u>
Aktiver i alt		<u>2.504.495</u>	<u>2.213.322</u>

Passiver pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
Egenkapital		
Egenkapital primo	358.074	156.462
Årets resultat	180.475	201.612
	<u>538.549</u>	<u>358.074</u>
Gæld		
A-skat og AM	220.583	75.275
ATP	7.005	4.260
A/C modtaget fra stiftelsen	1.650.000	1.650.000
Andre skyldige omkostninger	88.358	125.713
	<u>1.965.946</u>	<u>1.855.248</u>
Passiver i alt	<u>2.504.495</u>	<u>2.213.322</u>

Noter 1. januar 2021 - 31. december 2021

1 Gaver	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Gaver efter §8a	29.060	66.403	18.476	113.939	400.000	130.069
Gaver efter §12 stk. 3	0	18.000	0	18.000	25.000	21.100
Ikke-fradragsberettigede gaver	1.000	0	700	1.700	26.000	220.127
Gaver fra menigheder m.v.	5.520	30.000	60	35.580	70.000	25.829
Arv	100.000	0	0	100.000	0	0
Diverse	0	0	16.652	16.652	0	23.234
Gaver i alt	135.580	114.403	35.888	285.871	521.000	420.359

2 Salg	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Kontingent	40.950	0	0	40.950	40.000	36.500
Menighedsabonnementer	1.000	0	0	1.000	23.500	16.500
Retræte.dk - indtægter	4.250	0	0	4.250	0	4.750
Kurser deltagergebyr	211.215	19.159	169.334	399.708	195.000	45.087
Rejser deltagerbetaling	0	0	0	0	65.000	0
Forlag, Bøger og materiale	56.459	1.500	0	57.959	47.500	16.528
Honorarer for mødeaktivitet	0	8.000	0	8.000	77.000	31.359
Diverse salg	65	0	0	65	7.000	1.406
Huslejeindtægt fremleje	0	0	70.763	70.763	93.000	69.080
Salg i alt	313.939	28.659	240.097	582.695	548.000	221.210

3 Tilskud	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Stiftelsen	0	0	3.790.464	3.790.464	4.398.500	3.237.968
Stiftelsen - medlemsmidler	288.434	0	0	288.434	233.600	0
Udlodningsmidler	76.341	32.717	0	109.058	100.000	108.274
Momskompensation	38.020	0	0	38.020	54.000	62.728
Konsulentvirk. og medarbudd.	0	0	0	0	35.000	29.272
Multimedieværdiskat	0	0	11.967	11.967	0	11.567
Fonde og legater	0	0	0	0	160.000	52.500
DMRU/CKU	0	0	55.709	55.709	1.000.000	262.149
Diverse tilskud	0	0	0	0	0	15.000
Tilskud i alt	402.795	32.717	3.858.140	4.293.652	5.981.100	3.779.458

4 Formålsbestemte omkostninger	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Tilskud, eksterne projekter	11.853	0	82.200	94.053	125.000	48.994
Arrangementer og aktiviteter	379.184	18.262	133.597	531.043	483.000	155.393
Messer og udstillinger	61.072	10.200	0	71.272	90.000	60.659
Magasin - TØRST - medlemsmidler	61.831	0	0	61.831	100.000	119.920
DMRU/CKU	0	0	0	0	1.075.000	464.498
Kursusudgifter	0	0	0	0	10.000	0
Udviklingsprojekter	0	0	20.250	20.250	0	0
Bøger, materiale og publikationer	0	0	0	0	56.000	310
Medlemsrejser/studierejser	0	0	0	0	65.000	0
Ekstern konsulentassistance	0	0	398	398	15.000	25.313
Menighedsabonnementer	7.380	0	124	7.504	0	0
Forlag indkøb	35.629	0	0	35.629	0	16.291
Lagerregulering	23.546	0	0	23.546	0	-18.548
Formålsbestemte omk. i alt	580.495	28.462	236.569	845.526	2.019.000	872.830

5 PR - markedsføring	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Nyhedsbrev	0	0	0	0	1.000	0
Annoncer	100	0	31.200	31.300	12.000	1.144
Internet	0	0	50	50	2.000	1.050
Repræsentation og gaver	764	285	1.014	2.063	11.000	1.615
Tryksager og brochurer	0	0	0	0	18.500	0
Anden annoncering	0	0	0	0	8.000	0
PR - markedsføring i alt	864	285	32.264	33.413	52.500	3.809

6 Personale	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Løn	0	315.965	2.362.399	2.678.364	3.870.000	1.957.186
Pension	0	33.358	458.473	491.831	30.000	465.481
ATP	0	0	27.955	27.955	0	17.040
AER AES	0	0	30.408	30.408	0	12.763
Barsel.DK	0	0	0	0	0	18.372
B-honorarer	17.334	0	13.200	30.534	0	0
Kørselsgodtgørelse og rejseomk.	2.554	2.866	28.765	34.185	200.000	57.108
Gebyr lønservice	0	0	3.343	3.343	0	3.134
Frivillige og andre personaleomk.	0	0	20.028	20.028	22.000	14.930
Kurser og kompetencehævning	0	0	36.125	36.125	40.000	10.831
Personale i alt	19.888	352.189	2.980.696	3.352.773	4.162.000	2.556.845

7 Lokaleomkostninger	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Husleje	0	0	250.519	250.519	255.000	249.675
Rengøring	0	0	41.137	41.137	45.000	37.905
Udsmykning og istandsættelse	0	0	438	438	0	50
Lokaleomkostninger i alt	0	0	292.094	292.094	300.000	287.630

8 Administration	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Kontorartikler	0	56	3.349	3.405	13.000	6.842
Porto og gebyrer	153	99	38.357	38.609	29.000	26.906
Omkostninger vedr. indsamlinger	0	0	0	0	0	0
Telefon	0	0	16.072	16.072	32.000	20.102
Internetforbindelse	0	0	17.568	17.568	27.000	16.125
IT	0	0	6.644	6.644	15.000	45.889
Kopi/print	0	0	6.972	6.972	13.000	6.156
Kontingenter	2.500	0	94.960	97.460	80.000	75.659
Abonnementer	10.735	2.493	81.405	94.633	55.000	94.043
Forsikringer	0	0	77.758	77.758	85.000	98.561
Revision og regnskab	0	0	39.848	39.848	40.000	37.323
Ekstern konsulent	0	0	15.039	15.039	40.000	0
Mindre anskaffelser	0	0	32.789	32.789	26.000	2.488
Andre omkostninger	0	0	0	0	15.500	0
Administration i alt	13.388	2.648	430.761	446.797	470.500	430.094

9 Valgte organer	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Møder og forplejning	2.356	0	0	2.356	17.000	4.116
Kørselsgodtgørelse og rejser	2.646	0	0	2.646	15.000	57.804
Andre omkostninger	0	0	0	0	7.000	0
Valgte organer i alt	5.002	0	0	5.002	39.000	61.920

10 Finansielle poster	Areo. DK '21	IML '21	Areo. Stf. '21	Samlet '21	Budget '21	Samlet '20
Rente- og kursindtægter	0	0	0	0	1.000	0
Rente- og kursomkostninger	0	0	-6.138	-6.138	0	-6.287
Finansielle poster i alt	0	0	-6.138	-6.138	1.000	-6.287

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

”Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Helle Skaarup Bestyrelsesmedlem Serienummer: PID:9208-2002-2-948600854042 IP: 31.185.xxx.xxx 2022-03-16 11:51:17 UTC</p>	<p>Anna Christine Christensen Bestyrelsesmedlem Serienummer: PID:9208-2002-2-264659512979 IP: 109.57.xxx.xxx 2022-03-16 19:55:26 UTC</p>
<p>Helle Lindholt Bestyrelsesformand Serienummer: PID:9208-2002-2-752871123680 IP: 91.195.xxx.xxx 2022-03-18 13:11:43 UTC</p>	<p>Thomas Borum Reuss Næstformand Serienummer: PID:9208-2002-2-753281554340 IP: 85.27.xxx.xxx 2022-03-18 19:00:22 UTC</p>
<p>Kaja Kruse Bestyrelsesmedlem Serienummer: PID:9208-2002-2-830063096552 IP: 91.195.xxx.xxx 2022-03-21 20:56:43 UTC</p>	<p>Daniel Jacobsen Registreret revisor Serienummer: CVR:32344720-RID:70226619 IP: 20.126.xxx.xxx 2022-03-22 07:28:47 UTC</p>

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværldi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>